
Protokół Nr 1/I/2015 z dnia 18 maja 2015 r. 

z inauguracyjnego posiedzenia Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

W dniu 18 maja 2015 roku w sali ślubów Urzędu Miasta Mława odbyło się inauguracyjne posiedzenie 

Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I kadencji.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

Przedstawiciele organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie Miasta Mława: 

1. Jolanta Antosiak Filip, Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia  

i Ewangelizacji "Serce za Serce", 

2. Cezary Budzichowski, Towarzystwo Sportowe Relaks, 

3. Roman Chołuj, Stowarzyszenie Kombatantów AK im. Józefa Piłsudskiego, 

4. Adam Czarny, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej, 

5. Artur Paweł Dębski, Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej, 

6. Michał Jaros, Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych Mławskie Forum Aktywnych, 

Przedstawiciele Rady Miasta Mława: 

1. Lech Jerzy Prejs, Radny Miasta Mława, 

2. Halina Pszczółkowska, Radna Miasta Mława, 

3. Elżbieta Irena Rzodkiewicz, Radna Miasta Mława, 

Przedstawiciele Burmistrza Miasta Mława: 

1. Piotr Jankowski, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2. Marzena Nagucka, Starostwo Powiatowe w Mławie, 

3. Agnieszka Puzio Dębska, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

Planowany program posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Burmistrza Miasta Mława, 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia, 

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta Mława, Sławomira Kowalewskiego, 

4. Wręczenie Aktów Powołania Członkom  Rady, 

5. Wybory prezydium Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, 

7. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, 

8. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, 

9. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu  Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, 

10. Informacja ze Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Miasta Mława oraz Samorządu 

Powiatowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2014 rok, 

11. Informacja  dotycząca udzielonych dotacji w ramach otwartych konkursów ofert w 2015 roku 

przez Burmistrza Miasta Mława oraz Zarząd Powiatu Mławskiego, 



12. Ustalenie wstępnego rocznego harmonogramu pracy Mławskiej Rady Działalności  Pożytku 

Publicznego I kadencji, 

13. Ustalenie wytycznych do przygotowania Regulaminu Rady, 

14. Podjęcie Uchwały o wzmocnieniu sprawności realizacji zadań przez Radę, 

15. Wolne wnioski i informacje, 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 i 2 Burmistrz Miasta Mława, Sławomir Kowalewski otworzył pierwsze posiedzenie nowo 

powołanej Rady. Po stwierdzeniu quorum (na posiedzeniu Rady byli obecni wszyscy jej członkowie) 

przyjęto proponowany porządek obrad. 

Ad. 3 i 4 Burmistrz Miasta Mława w wystąpieniu pogratulował członkom Rady wyboru, życząc 

udanych obrad oraz satysfakcji z podejmowanych decyzji oraz wręczył Akty  Powołania Członkom  

Rady. 

Ad 5 i 6  Następnym punktem obrad był wybór Prezydium Rady.  Na  Przewodniczącego Mławskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego zgłoszono kandydata - Agnieszkę Puzio Dębską, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Za Uchwałą  Nr 1/I/2015 Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 18 maja 2015 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki, głosowało 11 osób, jedna wstrzymała się od głosu.  

Ad. 7 Na kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady zgłoszono Lecha Jerzego Prejsa oraz Artura 

Pawła Dębskiego, który nie wyrazili  zgody na kandydowanie.  Następnie zgłoszono kandydaturę 

Michała Jarosa, który zgodził się.  

Za Uchwałą  Nr 2/I/2015 Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 18 maja 2015 r.  

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki, głosowało 11 osób, jedna wstrzymała się od głosu. 

Ad 8 Na kandydata na Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zgłoszono 

Elżbietę Irenę Rzodkiewicz. Wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Za Uchwałą  Nr 3/I/2015 Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 18 maja 2015 r.  

w sprawie wyboru  Sekretarza Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w głosowaniu 

jawnym przez podniesienie ręki, głosowało 11 osób, jedna wstrzymała się od głosu. 

Ad 9 Burmistrz Miasta Mława, Sławomir Kowalewski, gratulując nowo wybranemu Prezydium Rady 

przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącej Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

W tym momencie prowadzenie posiedzenia przejęła Agnieszka Puzio Dębska. 

Ad 10 Informację ze Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2014 rok 

przedstawiła Agnieszka Puzio Dębska, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. Omówiła zarówno współpracę pozafinansową, jak i finansową. Natomiast  

informację z realizacji Programu współpracy Samorządu Powiatowego z organizacjami 

pozarządowymi przedstawiła Marzena Nagucka, między innymi dane dotyczące otwartych konkursów 

ofert, jakie były ogłoszone w 2014 roku  przez Zarząd Powiatu Mławskiego.  



Ad 11 Informację  dotycząca udzielonych dotacji w ramach otwartych konkursów ofert w 2015 roku 

przez Burmistrza Miasta Mława oraz Zarząd  Powiatu Mławskiego omówiły odpowiednio Agnieszka 

Puzio Dębska oraz Marzena Nagucka. Przedstawiono wykaz otwartych konkursów, jakie zostały 

ogłoszone przez Burmistrza i Zarząd, ilość środków finansowych dostępnych w budżetach oraz 

dofinansowania poszczególnych organizacji. 

Ad 12 Ustalono następujące punkty wstępnego harmonogramu pracy Mławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na 2015 rok: 

1. Przygotowanie wewnętrznego Regulaminu pracy Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, 

2. Spotkanie szkoleniowe 13 czerwca 2015 r.  – zapoznanie się i wprowadzenie standardów rad 

działalności  pożytku publicznego, 

3. Organizacja Forum Organizacji Pozarządowych Powiatu Mławskiego, październik 2015  

4. Przygotowanie, konsultacje Programu Współpracy Miasta Mława z organizacjami 

pozarządowymi na 2016 rok – III kwartał 2015 roku,   

5. Opracowanie wytycznych dotyczących ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 2016 rok – 

III kwartał 2015 roku,  

6. Opracowanie wytycznych do przygotowania Kampanii „Zostaw swój 1 % podatku w Mławie” 

za 2015 rok  - IV kwartał,  wykonanie: styczeń – kwiecień 2016 

7. Zapoznanie się z wytycznymi dotyczącymi ogłaszania otwartych konkursów ofert przez 

Zarząd Powiatu Mławskiego, 

8. Spotkanie przedstawicieli Rady z organizacjami pozarządowymi z obszaru kultura  

i dziedzictwa narodowego.  

Propozycje dalszych  ewentualnych  punktów planu pracy na 2015 rok, członkowie Rady mają 

przesłać drogą e-mail. 

Ad 13 i 14 Członkowie Rady zobowiązali Przewodniczącą do przygotowania wstępnego projektu 

Regulaminu oraz rozesłanie do analizy i naniesienia uwag. Projekt zostanie przygotowany w oparciu o 

„Standardy Rad Działalności Pożytku Publicznego” przygotowanie w ramach projektu 

współfinansowanego przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego  Funduszu Społecznego pod 

nazwą „SPLOT dla RAD”. Wstępny projekt regulaminu zostanie przygotowany oraz przesłany 

członkom Rady do końca maja 2015 r.  

Jednogłośnie przyjęto Uchwałę Nr 4/I/2015 Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

18 maja 2015 r. o wzmocnieniu sprawności realizacji zadań przez Radę. 

Ad 15 W wolnych wnioskach sprawdzono poprawność danych korespondencyjnych, telefonicznych 

oraz poczty e-mail członków Rady, celem usprawnienia komunikacji wewnętrznej Rady. 

Na tym spotkanie zakończono. 

Protokółowała: Elżbieta Irena Rzodkiewicz, Sekretarz Mławskiej Rady Pożytku Publicznego  

Zatwierdziła: Agnieszka Puzio Dębska, Przewodnicząca Mławskiej Rady Pożytku Publicznego 


